

TLALNEPANTLA DE BAZ
AVENIDA DE LA PRESA 2
FRACCION. INDUST.LA PRESA, DF 54180
México

CERTIFICADO DE CALIDAD

| | | | | | | |
|--|--|--|--|-----------------------------------|---|-------------------------------------|
| CLIENTE A ENVIAR ACEROS TEPOTZOTLAN SA DE CV CARRETERA MEXICO QRO KM 37 5 CUAUTITLAN IZCALLI,MEX 54730 México | | CLIENTE A FACTURAR ACEROS TEPOTZOTLAN SA DE CV CARRETERA MEXICO QRO KM 37 5 CUAUTITLAN IZCALLI,MEX 54730 México | | GRADO ASTM A6 // ASTM36 | PRODUCTO / MEDIDA Solera / "2" X 1" | CERTIFICATE ID 0000026757 |
| PEDIDO DE VENTA 5285435/000040 | | CUSTOMER MATERIAL N° | | LONGITUD 6.1 M | PESO 20,890 KG | COLADA / LOTE 11008030/02 |
| ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE 10787 | | | | CARTA DE EMBARQUE | | FECHA 29.06.2017 |
| ESPECIFICACIÓN TÉCNICA ASTM A6 / ASTM A36 | | | | | | |

| COMPOSICIÓN QUÍMICA | | | | | | | | | | | | |
|---------------------|------|-------|-------|------|------|-------|-------|------|------|-------|-------|-------|
| C % | Mn % | S % | P % | Cr % | Cu % | Mo % | Nb % | Ni % | Si % | V % | C.E. | Sn % |
| 0.1970 | 0.98 | 0.026 | 0.019 | 0.14 | 0.28 | 0.016 | 0.000 | 0.10 | 0.20 | 0.002 | 0.451 | 0.021 |

| PROPIEDADES MECÁNICAS | | |
|-----------------------|--------|--------|
| Elong % | FU MPa | FY MPa |
| 28.00 | 548 | 399 |
| 28.00 | 548 | 399 |

COMENTARIOS / NOTAS

00004704



LUIS EDUARDO SANCHEZ COELLO
ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD